ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУЕЗЕРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
РЕШЕНИЕ
	02 июля 2025 г.

	№ 116/476-05

	(дата)
	пгт. Муезерский

	(место составления)

О внесении изменений в решение ТИК Муезерского района от 20.03.2023 года № 54/245-05 «Об определении числа членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на период 2023 - 2028 годы»

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Распоряжения администрации Муезерского муниципального района от 11 июля 2016 года  № 137 «Об образовании избирательных участков» (в редакции Распоряжения от 30 июня 2025 года № 107) Территориальная избирательная комиссия Муезерского района решила:
1. Внести в Приложение к решению Территориальной избирательной комиссии Муезерского района от 20 марта 2023 года № 54/245-05 «Об определении числа членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на период 2023 - 2028 годы» изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Карелия и разместить на официальном сайте Муезерского муниципального района в сети «Интернет» в информационном блоке «Территориальная избирательная комиссия Муезерского района».
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 7, «Против» - 0.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Муезерского района                        О.М. Громова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Муезерского района                        Т.В. Лисовская

                                         Приложение

                                                                                 к решению Территориальной
                                                             избирательной комиссии
                                                     Муезерского района
                                                                                 от   02.07.2025 года № 116/476-05

Число членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на период 2023 - 2028 годы
	№ избирательного участка
	Число членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	 321
	 9

	 322
	9

	323
	7

	324
	7

	325
	7

	326
	5

	329
	9

	331
	7

	332
	5

	333
	11

	334
	7

	335
	5